Municipio de 1

Dois Vizinhos

Estado do Parana

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PRECOS
PUBLICACAO DE PRECOS REGISTRADOS

PREGAO PRESENCIAL N.° 106/2016

O Municipio de Dois Vizinhos, Orgio Gerenciador do Sistema de Registro de Pregos, com base no Art. 15 da Lei Federal n.°
8.666/93 e posteriores alteracdes, Lei Federal n.° 10.520/2002, Decreto Federal n.° 7.892/2013 e Decreto Municipal n.°

7999/2010, torna publico os Precos Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: REGISTRO DE PRECOS OBJETIVANDO O FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE PECAS,
MATERIAL E MAO DE OBRA PARA MANUTENCAO DE VEICULOS DA FROTA MUNICIPAL - EXCLUSIVO
PARA MICRO E PEQUENA EMPRESA.

VIGENCIA: 06 (seis) meses

ATA DE REGISTRO DE PRECOS N.° 197/2016
Empresa: C. A. MENON & CIA LTDA - ME, CNPJ n° 04.283.722/0001-51

ITENS
Lote [Item |Cédigo do[Descricdo do produto/servico Marca do Unidade [Qtde. Preco Preco total
produto/ produto de medida unitario
servico
Lote 005 | 1 23104 [PECAS PARA MANUTENCAO| RENAULT UN 1,00 4.400,00 4.400,00

DE VEICULOS E UTILITARIOS
DA LINHA RENAULT COM|
BASE DE PRECOS NA
TABELA DO SISTEMA

AUDATEX

Lote 005 [ 2 14896 |SERVICOS MECANICOS|C A MENON| UN 50,00 29,92 1.496,00
Servicos de manuten¢do| & CIA
corretiva/preventiva/recuperativa LTDA

de veiculos, incluso limpeza
quimica das partes a serem
recuperadas  conforme  tabela
temparia - SINDIREPA/PR.

TOTAL 5.896,00

ATA DE REGISTRO DE PRECOS N.° 198/2016
Empresa: ELOIR DA COSTA 97212717991- MEI, CNPJ n° 23.508.981/0001-88

ITENS
Lote |Item [Cédigo do|Descri¢do do produto/servico Marca do |Unidade [Qutde.  [Preco Preco total
produto/ produto  |de medida unitario
Servico
Lote 029 | 1 32012 [SERVICO DE HIGIENIZACAO E| ELOIR UN 168,00 77,50 13.020,00]
LIMPEZA DE ONIBUS Servigo def DA
limpeza, higienizacdo/desinfeccdo| COSTA
interna de Onibus rodovidrio.
Lote 029 | 2 32013 |SERVICO DE LAVAGEM DE| ELOIR UN 168,00 93,00 15.624,00
ONIBUS Servico de] DA
lavagem/limpeza interna e externa| COSTA
de Onibus rodovidrio.
TOTAL 28.644,00,
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ATA DE REGISTRO DE PRECOS N.° 199/2016
Empresa: EMERSON BASI - ME, CNPJ n° 13.199.002/0001-01

ITENS

Lote |[Item |Cddigo do
produto/

Servico

Descricdo do produto/servico

Marca do
produto

Unidade
de medida

Qtde.

Preco
unitario

Preco total

Lote 001 1 23179

MATERIAIS/COMPONEN
TES MANUT. DE
CAMIONETE,
CAMINHOES E ONIBUS
MULTIMAR COM BASE
DE PRECOS NA TABELA
DO SISTEMA AUDATEX

SCHERER

UN

1,00

22.500,00, 22.500,00

Lote 008 | 1 30962

PECAS PARA
MANUTENCAO DE
VEICULOS

MULTIMARCAS COM
BASE DE PRECOS NA
TABELA DO SISTEMA
AUDATEX.

SCHERER

UN

1,00

4.350,00, 4.350,00

Lote 016 | 1 30951

PECAS PARA|
MANUTENCAO DE
MOLEJO DE CAMINHOES
E ONIBUS COM BASE DE
PRECOS NA TABELA DO
SISTEMA AUDATEX.

SCHERER

UN

1,00

4.450,00 4.450,00

Lote 016 | 2 14896

SERVICOS MECANICOS
Servicos de  manuten¢do
corretiva/preventiva/recupera
tiva de veiculos, incluso
limpeza quimica das partes a|
serem recuperadas conforme
tabela temparia -
SINDIREPA/PR.

BASSY

UN

50,00

30,26 1.513,00

Lote 019 | 1 30953

PECAS PARA
MANUTENCAO DA
CARROCERIA DE
CAMINHOES E ONIBUS.
COM BASE DE PRECOS
NA TABELA DO SISTEMA

AUDATEX.

SCHERER

UN

1,00

9.330,00 9.330,00

Lote 019 | 2 14896

SERVICOS MECANICOS
Servicos de  manutenc¢do
corretiva/preventiva/recupera
tiva de veiculos, incluso
limpeza quimica das partes a|
serem recuperadas conforme
tabela temparia -
SINDIREPA/PR.

BASSY

UN

100,00

25,96 2.596,00

Lote 030 | 1 32014

PECAS
MANUTENCAO DE
PRANCHA CARREGA
TUDO MARCA MORUMBI
COM BASE DE PRECOS
NA TABELA DO SISTEMA
AUDATEX.

PARA

ESCHERER

UN

1,00

7.000,00 7.000,00

Lote 030 | 2 14896

SERVICOS MECANICOS

BASSY

UN

25,00

47,60, 1.190,00
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Servicos de  manutenc¢do
corretiva/preventiva/recupera
tiva de veiculos, incluso
limpeza quimica das partes a|
serem recuperadas conforme
tabela temparia -

SINDIREPA/PR.

TOTAL

52.929,00

ATA DE REGISTRO DE PRECOS N.° 200/2016
Empresa: EUCLIDES DE LIMA SCHUASTZ & FILHO LTDA - ME, CNPJ n° 07.234.114/0001-45

ITENS

Lote [Item |Cddigo do
produto/

servico

Descricdo do

produto/servico

Marca do
produto

Unidade
de medida

Qtde.

Preco
unitario

Preco total

Lote 007 | 1 23178

PARA
DE

PECAS
MANUTENCAO
VEICULOS
CAMINHOES/ONIBUS
GM COM BASE DE
PRECOS NA TABELA DO
SISTEMA AUDATEX

EUCLIDES

UN

1,00

6.675,00 6.675,00

Lote 007 | 2 14896

SERVICOS MECANICOS
Servicos de manutengdo
corretiva/preventiva/recuper
ativa de veiculos, incluso
limpeza quimica das partes a|
serem recuperadas conforme
tabela temparia -
SINDIREPA/PR.

EUCLIDES

UN

50,00

30,26 1.513,00

Lote 014 | 1 30136

PECAS PARA
MANUTENCAO DE
VEICULOS ONIBUS COM
BASE DE PRECOS NA
TABELA DO SISTEMA
AUDATEX.

EUCLIDES

UN

1,00

8.300,00 8.300,00

Lote 014 | 2 14896

SERVICOS MECANICOS
Servicos de manutengdo
corretiva/preventiva/recuper
ativa de veiculos, incluso|
limpeza quimica das partes a|
serem recuperadas conforme
tabela temparia -
SINDIREPA/PR.

EUCLIDES

UN

50,00

28,22 1.411,00

Lote 023 | 1 30957

PECAS MANUTENCAO
CAIXA/DIFERENCIAL/OU
TROS - CAMINHOES
FORD /CHEVROLET COM
BASE DE PRECOS NA
TABELA DO SISTEMA
AUDATEX.

EUCLIDES

UN

1,00

8.300,00 8.300,00

Lote 023 | 2 14896

SERVICOS MECANICOS
Servicos de manutengdo
corretiva/preventiva/recuper

ativa de veiculos, incluso
limpeza quimica das partes a|
serem recuperadas conforme

EUCLIDES

UN

50,00

28,22 1.411,00
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tabela temparia -
SINDIREPA/PR.

Lote 024 | 1 30958

PECAS PARA
MANUTENCAO DE
CAIXA E DIFERENCIAL
DE CAMINHOES VW.
COM BASE DE PRECOS
NA TABELA DO
SISTEMA AUDATEX.

EUCLIDES

UN

1,00

8.200,00 8.200,00

Lote 024 | 2 14896

SERVICOS MECANICOS
Servicos de manutengdo
corretiva/preventiva/recuper
ativa de veiculos, incluso
limpeza quimica das partes a|
serem recuperadas conforme
tabela temparia -
SINDIREPA/PR.

EUCLIDES

UN

50,00

27,88 1.394,00

Lote 028 | 1 30963

AQUISICAO
RADIADOR
MANUTENCAO
CAMINHAO/ONIBUS
MULTIMARCAS  COM
BASE DE PRECOS NA
TABELA DO SISTEMA
AUDATEX.

DE
PARA
DE

EUCLIDES

UN

1,00

4.150,00 4.150,00

Lote 028 | 2 14896

SERVICOS MECANICOS
Servicos de manutengdo
corretiva/preventiva/recuper
ativa de veiculos, incluso|
limpeza quimica das partes a|
serem recuperadas conforme
tabela temparia -
SINDIREPA/PR.

EUCLIDES

UN

50,00

28,22 1.411,00

Lote 032 | 1 23100

PECAS PARA
MANUTENCAO DE
VEICULOS CAMINHOES
DA LINHA
'WOLKSVAGEM CcoM
BASE DE PRECOS NA
TABELA DO SISTEMA
AUDATEX

EUCLIDES

UN

1,00

10.125,00] 10.125,00]

Lote 032 | 2 14896

SERVICOS MECANICOS
Servicos de manutengdo
corretiva/preventiva/recuper
ativa de veiculos, incluso|
limpeza quimica das partes a|
serem recuperadas conforme
tabela temparia -
SINDIREPA/PR.

EUCLIDES

UN

50,00

27,54 1.377,00

TOTAL

54.267,00,

ATA DE REGISTRO DE PRECOS N.° 201/2016
Empresa: GL — LISMOTOR RETIFICA DE MOTORES EIRELLI - EPP, CNPJ n°® 95.377.990/0001-98

ITENS

Lote|Item [Cddigo do
produto/

Servico

Descrigdo do produto/servigo

Marca do
produto

Qtde | Preco

unitario

Preco total
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23101

PECAS PARA MANUTENCAO DE VEICULOS
CAMINHOES DA LINHA FORD. COM BASE DE
PRECOS NA TABELA DO SISTEMA AUDATEX

ford

UN

1,00

9.000,00

9.000,00

14896

SERVICOS MECANICOS Servicos de manutengo
corretiva/preventiva/recuperativa  de  veiculos,
incluso limpeza quimica das partes a serem|
recuperadas  conforme  tabela  temparia -
SINDIREPA/PR.

lismotor

UN

50,00

30,60

1.530,00

23102

PECAS PARA MANUTENCAO DE VEICULOS
ONIBUS DA LINHA MERCEDES-BENZ COM
BASE DE PRECOS NA TABELA DO SISTEMA
AUDATEX

mb

UN

1,00

8.800,00

8.800,00

14896

SERVICOS MECANICOS Servicos de manutengo
corretiva/preventiva/recuperativa  de  veiculos,
incluso limpeza quimica das partes a serem|
recuperadas  conforme  tabela  temparia -
SINDIREPA/PR.

lismotor

UN

50,00

29,92

1.496,00

30135

PECAS PARA MANUTENCAO DE VEICULOS
CAMINHOES DA LINHA MERCEDES-BENZ
COM BASE DE PRECO NA TABELA DO
SISTEMA AUDATEX. ANO DE FABRICACAO
ATERIOR ATE 1990.

mb

UN

1,00

8.400,00

8.400,00

14896

SERVICOS MECANICOS Servicos de manutengo
corretiva/preventiva/recuperativa  de  veiculos,
incluso limpeza quimica das partes a serem
recuperadas  conforme  tabela  temparia -
SINDIREPA/PR.

lismotor

UN

50,00

28,56

1.428,00

23177

PECAS PARA MANUTENCAO DE VEICULOS
CAMINHOES DA LINHA VOLVO COM BASE
DE PRECOS NA TABELA DO SISTEMA
AUDATEX

volvo

UN

1,00

4.500,00

4.500,00

14896

SERVICOS MECANICOS Servicos de manutengo
corretiva/preventiva/recuperativa  de  veiculos,
incluso limpeza quimica das partes a serem|
recuperadas  conforme  tabela  temparia -
SINDIREPA/PR.

lismotor

UN

50,00

30,60

1.530,00

28706

PECAS PARA MANUTENCAO DE VEICULOS
ONIBUS DA LINHA SCANIA COM BASE DE
PRECOS NA TABELA DO SISTEMA AUDATEX

scania

UN

1,00

9.000,00

9.000,00

14896

SERVICOS MECANICOS Servicos de manutengdo
corretiva/preventiva/recuperativa  de  veiculos,
incluso limpeza quimica das partes a serem
recuperadas  conforme  tabela  temparia -
SINDIREPA/PR.

lismotor

UN

50,00

30,60

1.530,00

10

30138

PECAS PARA MOTOR ONIBUS DA LINHA
MERCEDES-BENZ PARA MANUTENCAO DE
MOTOR COM BASE DE PRECOS NA TABELA
DO SISTEMA AUDATEX.

mb

UN

1,00

10.625,00

10.625,00

10

14896

SERVICOS MECANICOS Servicos de manutengdo
corretiva/preventiva/recuperativa  de  veiculos,
incluso limpeza quimica das partes a serem|
recuperadas  conforme  tabela  temparia -
SINDIREPA/PR.

lismotor

UN

50,00

28,90

1.445,00

11

30139

PECAS PARA MOTOR ONIBUS SCANIA PARA
MANUTENCAO DE MOTOR COM BASE DE
PRECOS NA TABELA DO  SISTEMA
AUDATEX.

scania

UN

1,00

4.500,00

4.500,00
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11

14896

SERVICOS MECANICOS Servicos de manutengo
corretiva/preventiva/recuperativa  de  veiculos,
incluso limpeza quimica das partes a serem|
recuperadas  conforme  tabela  temparia -
SINDIREPA/PR.

lismotor

UN

50,00

30,60

1.530,00

12

30140

PECAS PARA MOTOR CAMINHOES/ONIBUS
FORD/VW/VOLVO PARA MANUTENCAO DE
MOTOR COM BASE DE PRECOS NA TABELA
DO SISTEMA AUDATEX.

ford/vw/
volvo

UN

1,00

9.000,00

9.000,00

12

14896

SERVICOS MECANICOS Servicos de manutengo
corretiva/preventiva/recuperativa  de  veiculos,
incluso limpeza quimica das partes a serem|
recuperadas  conforme  tabela  temparia -
SINDIREPA/PR.

lismotor

UN

50,00

30,60

1.530,00

13

30137

PECAS PARA MANUTENCAO DE VEICULOS
ONIBUS DA LINHA VW COM BASE DE
PRECOS NA TABELA DO SISTEMA
AUDATEX.

vw

UN

1,00

6.450,00

6.450,00

13

14896

SERVICOS MECANICOS Servigos de manutengo
corretiva/preventiva/recuperativa  de  veiculos,
incluso limpeza quimica das partes a serem|
recuperadas  conforme  tabela  temparia -
SINDIREPA/PR.

lismotor

UN

50,00

29,24

1.462,00

15

30959

PECAS PARA MANUTENCAO DE CAIXA E
DIFERENCIAL DE CAMINHOES MB COM
BASE DE PRECOS NA TABELA DO SISTEMA
AUDATEX. ANO DE FABRICACAO
ANTERIOR ATE 1990.

mb

UN

1,00

6.300,00

6.300,00

15

14896

SERVICOS MECANICOS Servicos de manutengo
corretiva/preventiva/recuperativa  de  veiculos,
incluso limpeza quimica das partes a serem
recuperadas  conforme  tabela  temparia -
SINDIREPA/PR.

lismotor

UN

50,00

28,56

1.428,00

17

30138

PECAS PARA MOTOR ONIBUS DA LINHA
MERCEDES-BENZ PARA MANUTENCAO DE
MOTOR COM BASE DE PRECOS NA TABELA
DO SISTEMA AUDATEX.

mb

UN

1,00

4.300,00

4.300,00

17

14896

SERVICOS MECANICOS Servicos de manutengo
corretiva/preventiva/recuperativa  de  veiculos,
incluso limpeza quimica das partes a serem|
recuperadas  conforme  tabela  temparia -
SINDIREPA/PR.

lismotor

UN

50,00

29,24

1.462,00

18

30952

PECAS PARA MANUTENCAO DE VEICULOS
CAMINHOES DA LINHA MERCEDES BENZ.
COM BASE DE PRECOS NA TABELA DO
SISTEMA AUDATEX. VEICULOS APARTIR DO
ANO 1991.

mb

UN

1,00

8.200,00

8.200,00

18

14896

SERVICOS MECANICOS Servicos de manutengo
corretiva/preventiva/recuperativa  de  veiculos,
incluso limpeza quimica das partes a serem
recuperadas  conforme  tabela  temparia -
SINDIREPA/PR.

lismotor

UN

50,00

27,88

1.394,00

20

30954

PECAS PARA MANUTENCAO DE CAIXA E
DIFERENCIAL DE ONIBUS DA LINHA
MB/VW. COM BASE DE PRECOS NA TABELA
DO SISTEMA AUDATEX.

mb/vw

UN

1,00

6.150,00

6.150,00

20

14896

SERVICOS MECANICOS Servicos de manutengdo

lismotor

UN

50,00

27,88

1.394,00
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corretiva/preventiva/recuperativa  de  veiculos,
incluso limpeza quimica das partes a serem
recuperadas  conforme  tabela  temparia -
SINDIREPA/PR.

21

30955

PECAS PARA MANUTENCAO DE CAIXA E
DIFERENCIAL DE ONIBUS DA LINHA IVECO.
COM BASE DE PRECOS NA TABELA DO
SISTEMA AUDATEX.

iveco

UN

1,00

4.100,00

4.100,00

21

14896

SERVICOS MECANICOS Servicos de manutengdo
corretiva/preventiva/recuperativa  de  veiculos,
incluso limpeza quimica das partes a serem
recuperadas  conforme  tabela  temparia -
SINDIREPA/PR.

lismotor

UN

50,00

27,88

1.394,00

22

30956

PECAS PARA MANUTENCAO DE CAIXA E
DIFERENCIAL DE ONIBUS SCANIA. COM
BASE DE PRECOS NA TABELA DO SISTEMA
AUDATEX.

scania

UN

1,00

9.000,00

9.000,00

22

14896

SERVICOS MECANICOS Servicos de manutengdo
corretiva/preventiva/recuperativa  de  veiculos,
incluso limpeza quimica das partes a serem
recuperadas  conforme  tabela  temparia -
SINDIREPA/PR.

lismotor

UN

50,00

30,60

1.530,00

25

30959

PECAS PARA MANUTENCAO DE CAIXA E
DIFERENCIAL DE CAMINHOES MB COM
BASE DE PRECOS NA TABELA DO SISTEMA
AUDATEX. ANO DE FABRICACAO IGUAL OU
POSTERIOR A 1991.

mb

UN

1,00

8.300,00

8.300,00

25

14896

SERVICOS MECANICOS Servicos de manutengdo
corretiva/preventiva/recuperativa  de  veiculos,
incluso limpeza quimica das partes a serem
recuperadas  conforme  tabela  temparia -
SINDIREPA/PR.

lismotor

UN

50,00

28,22

1.411,00

26

30960

PECAS PARA MANUTENCAO MOTOR
CAMINHAO DA LINHA VOLVO COM BASE
DE PRECOS NA TABELA DO SISTEMA
AUDATEX.

volvo

UN

1,00

8.800,00

8.800,00

26

14896

SERVICOS MECANICOS Servicos de manutengdo
corretiva/preventiva/recuperativa  de  veiculos,
incluso limpeza quimica das partes a serem
recuperadas  conforme  tabela  temparia -
SINDIREPA/PR.

lismotor

UN

50,00

29,92

1.496,00

27

30961

PECAS PARA MANUTENCAO DA CAIXA E
DIFERENCIAL CAMINHAO DA LINHA VOLVO
COM BASE DE PRECOS NA TABELA DO
SISTEMA AUDATEX.

volvo

UN

1,00

9.000,00

9.000,00

27

14896

SERVICOS MECANICOS Servicos de manutengdo
corretiva/preventiva/recuperativa  de  veiculos,
incluso limpeza quimica das partes a serem
recuperadas  conforme  tabela  temparia -
SINDIREPA/PR.

lismotor

UN

50,00

30,60

1.530,00

31

32015

PECAS PARA MANUTENCAO DE VEICULOS
DA LINHA AGRALE/VOLARE COM BASE DE
PRECOS NA TABELA DO  SISTEMA
AUDATEX.

agrale/
volare

UN

1,00

8.100,00

8.100,00

31

14896

SERVICOS MECANICOS Servicos de manutengdo
corretiva/preventiva/recuperativa  de  veiculos,
incluso limpeza quimica das partes a serem|

lismotor

UN

80,00

27,54

2.203,20
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recuperadas  conforme  tabela  temparia -

SINDIREPA/PR.
TOTAL 171.248,20
Dois Vizinhos, 10 de agosto de 2016
Raul Camilo Isotton
Prefeito
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